PAGE
2

Министерство спорта Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 19 марта 2014г. № 44
О конкурсной комиссии Министерства спорта
Республики Марий Эл

На основании Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»
и Указа Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»  приказываю:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии в следующем составе:
	Чумаков В.М.
	-
	министр спорта Республики Марий Эл, председатель комиссии;

	Киверин С.М.
	-
	первый заместитель министра спорта Республики Марий Эл; заместитель председателя комиссии;

	Белоусова Ю.В.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела по работе со специализированными детскими спортивными школами, секретарь конкурсной комиссии;

	Козлова С.Ю.
	-
	ведущий консультант отдела организационно-массовой работы и физкультурных кадров;

	Шебашова О.И.
	-
	консультант отдела по работе с персоналом управления государственной гражданской службы, кадровой работы и государственных наград Главы Республики Марий Эл (по согласованию);

	Волков А.В.
	-
	проректор по информатизации - начальник управления информатизации и электронного обучения ФГБОУ ВПО «Поволжский государственный технологический университет», независимый эксперт (по согласованию);

	Фамильникова Н.В.
	-
	старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин ФГБОУ ВПО «Марийский государственный университет», независимый эксперт (по согласованию).

Кроме того, в состав конкурсной комиссии входит представитель структурного подразделения, в котором проводится конкурс.
2. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» утвердить прилагаемое Положение о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве спорта Республики Марий Эл (далее - Положение).
3. Работу вышеуказанной комиссии вести в соответствии
с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и Положением.
4. Приказ от 17 июня 2010 года № 112 признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                           В.Чумаков